Paw Błonie /

Wanschi

(1427)

Hanka filia Martini de Sluszewo, uxor
Brojuslai de W. portionem suam in
Sluszewo distr. Warsz. vendedit Paulo
dicto Medzevec de Sluszewo
za 50 kóp gr. pras. (in Warsz)

MK 333, 74 (P. Pr. V, 520)

628

Zapewne bław. kř.

Wasy

Wanszy

7 II (1430)

Nicolaus de W. honeste Jachne
f. Pauli dicti Koth de Magnusche-
wo ux. sue 145 sexag. super me-
dietate omnium porcionum suarum
et pecuniarum suarum dotalicavit.

M.K. 334, ~~125~~ 115 (P.P. VI, 628)

[Jachna wdowa 1443]

2038

Wanschy

(1438, c. 1456)

Mroozko et Johannes germani de
W., totas ipsorum porciones in W.,
hereditate in distr. Varsz. prope Blo-
nye, et porcionem, quam apud Broqu-
slawum emerant, cum iure patronatus
ecclesie in Rokythno, Stiborio marsal-
ci de Zaborowo pro certa summa
et pro prato Zarnowo in hereditate
Zaborowo in distr. Varsz. resigna-
verunt, fideiusseruntque pro Dorothea
matre et Tachna sorore ipsorum %

M.K.3, 217-217

et Boquslao de Vauschy.

2099

Stow

Varsy

(1438, c. 1456)

Petrus ol. de Brzeszore totam ipsius
porcionem in Kothoricz, hereditate in
distr. Varsz., in hiis graniciebus, que
Anna Telythkowa limitavit, Johanni f.
Wlothkowi de V. pro prato in Zabo-
rowo in distr. Varsz. Zarnowalanka
dicto et cetera summa resignavit.

M.K. 3, 223^v